
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów w Starachowicach 
Zarządzenie 7/2014/2015 

 1/1 

 
 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 10 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

IM. SZARYCH SZEREGÓW W STARACHOWICACH 
 

Nr 7/2014/2015 
 

z dnia  17  lipca  2015r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy za 15 sierpnia 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy Kodeks Pracy z dnia 26 czerwca 1974r. (tekst jednolity Dz.U. z 1988r. nr 21 poz. 94 
z późn.zm)  zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

W związku z przypadającą w sobotę 15 sierpnia świętem wyznaczam dodatkowy dzień wolny od 

pracy w dniu 14 sierpnia.   

 
§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na szkolnej tablicy ogłoszeń oraz na stronie BIP szkoły. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

p.o. dyrektora szkoły 
Teresa Daszkowska 


